СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30.04.2021 г.									№ 8
О передаче муниципального имущества
муниципального образования Симское в 
оперативное управления администрации
муниципального образования Симское
Юрьев-Польского района.

      В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 16.11.2010 года № 44 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Симское», Совет народных депутатов муниципального образования Симское РЕШИЛ:
1. Передать следующее муниципальное имущество:
- здание клуба (Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Симское,  д. Веска, д. 2): площадью 180,70 кв. м в оперативное управление администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания..







Глава муниципального образования                           Д.И. Белоусов










Приложение № 1 
к решению Совета народных депутатов
№ 8 от 30 апреля 2021 года




АКТ
Приема-передачи муниципального имущества в оперативное управление администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.


	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание клуба 
площадь 180,70 кв.м;
	Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Симское,  д. Веска, д. 2
	1887863,25
	0,00



